[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 ноября 2024 г.

                              № 20-р
Об утверждении внештатного советника по делам инвалидов
при главе муниципального округа «Княжпогостский» -
руководителе администрации
В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», во исполнение пункта 6 перечня поручений Главы Республики Коми по итогам рабочей поездки в муниципальное образование городского округа «Вуктыл» от 03.06.2020:

1. Утвердить внештатным советником по делам инвалидов (на безвозмездной основе) при главе муниципального округа «Княжпогостский» - руководителе администрации Люосева Александра Гавриловича, члена Княжпогостской районной организации Коми республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское Общество Инвалидов».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10.12.2020 № 259-р «Об утверждении внештатного советника по делам инвалидов при главе муниципального района «Княжпогостский» - руководителе администрации».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

Исполняющий обязанности главы

муниципального округа «Княжпогостский» -

руководителя администрации                                                        А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ